
 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 1 z 6 
 

Protokol o otevírání nabídek 

 
1. Veřejné zakázky 
Název zakázky:  Realizace vzdělávacích kurzů pro projekt OPVK 
  
Registrační číslo projektu: CZ.1.07/2.2.00/28.0221    (pro všechny části veřejné zakázky) 
Název projektu:   Inovace a modernizace studijních oborů FSpS 
    
 
Předpokládaná cena bez DPH: 178.512,- Kč (216.000,- Kč vč. DPH) pro všechny části veřejné zakázky 
 
Počátek běhu lhůty pro podání nabídek – 17. 1. 2013 
Konec běhu lhůty pro podání nabídek – 29. 1. 2013 ve 12:00 hodin  
 

Název/obchodní firma zadavatele Masarykova univerzita 

Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,                            
nezapsaná v obchodním rejstříku, Fakulta sportovních studií 

Sídlo/místo podnikání Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 

IČ 00216224 

Jméno a příjmení osoby 
zastupující zadavatele 

Ing. Jana Nová, Ph.D., MBA. (tajemnice Fakulty sportovních studií) 

 
Místo konání otevírání nabídek: Zasedací místnosti děkanátu Fakulty sportovních    
    studií, Kamenice 5, Brno - Bohunice. 
  
Datum konání otevírání nabídek: 29. 1. 2013 ve 13.00 hodin 
 
Složení komise pro otevírání nabídek: 
Bc. Roman Drga              -              Administrátor veřejných zakázek 
Ing. Petra Matějková             -               Personální referentka 
Ing. Pavla Šillerová                       -               Finanční manažerka   
         
                                
Zahájení zasedání:   13.00h     
Ukončení zasedání: 14.30h  
 
Elektronické nabídky odšifrovaly a otevřely osoby pověřené (oprávněné) k elektronickým úkonům Petr Poremski 
za JUDr. Michaelu Poremskou, Ph.D. a JUDr. Michaela Poremská, Ph.D.  (Administrativní organizace veřejné 
zakázky). 
           
 
2. Průběh otevírání nabídek 
Otevírání nabídek probíhalo elektronicky prostřednictví certifikovaného elektronického nástroje bez přítomnosti 
uchazečů. 
Před zahájením jednání podepsali členové komise pro otevírání nabídek a osoba pověřená k elektronickým 
úkonům čestné prohlášení o nestrannosti a nepodjatosti. 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 2 z 6 
 

3. Seznam oslovených dodavatelů 
 
Prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje byli osloveni tito uchazeči: 
 

Název/Obchodní firma Sídlo IČ 

Kanu system s.r.o. Vranov 271, 664 32 Vranov u Brna 27685993 

Tutor, s.r.o. U Půjčovny 952/2, 110 00 Praha 1 27362981 

agentura Motiv P s.r.o. Řehořova 726/14, 61800 Brno 64506550 

SKILLS, spol. s r.o. Na Větrově 55/83, 142 00 Praha 4 25105337 

TREXIMA, spol. s r.o. tř. T. Bati 299 , Zlín, Louky 44004508 

 
 
4. Seznam předložených nabídek 
Prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje doručili nabídku tito uchazeči: 
 
 

Pořadové 
číslo nabídky 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČ  
Datum, čas 

podání nabídky 

1. RPIC-ViP s.r.o. Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava 25826051 24.01.2013 
15:20:33 

2. SKILLS, spol. s r.o. Na Větrově 83/55, 142 00 Praha 4 - 
Lhotka 

25105337 25.01.2013 
17:45:47 

4. TEMPO TRAINING & 
CONSULTING a.s. 

Nad Porubkou 838, 721 00 Ostrava - 
Svinov 

26813335 28.01.2013 
12:03:21 

5. Conceptica s.r.o. Palackého 715/15, 110 00 Praha 1 27578348 28.01.2013 
15:12:38 

6. OCIRIS CONSULTING 
CENTRAL EUROPE, s.r.o. 

Štorkánova 3236/16, 150 00 Praha 5 
– Smíchov  

45805440 28.01.2013 
18:56:15 

7. Ing. Radka Nowicki Polní 249, 251 62 Louňovice 63933802 29. 01.2013 
10:28:31 

Poznámka nabídka s pořadovým číslem č. 3 byla uchazečem zneplatněna, tzn. považuje za nedoručenou (viz. 
certifikovaný elektronický nástroj)  
 
  
 
 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 3 z 6 
 

5. Posouzení úplnosti nabídky 
Komise zkontrolovala, zda analogicky s ustanovením § 71 odst. 9 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:  
- je nabídka zpracována v požadovaném jazyku, a 
- je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  
Po posouzení nabídek z hlediska její úplnosti komise konstatuje, že: 
 
 

Obchodní firma nebo název: RPIC-ViP s.r.o. 

Sídlo: Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 25826051 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče: 

Ano 

Nabídková cena bez DPH (s DPH) 
3. část: 55 200,- Kč bez DPH (66 792,- Kč 
s DPH) 

Závěr: 

Nabídka: 
splňuje 
požadavky dle §71 odst. 9 zákona. 

Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 
manipulováno.       
 
Pozn.: Datová zpráva (soubory) s nabídkou je podepsána elektronickým podpisem Ing. Szotkowského v 
uživatelském účtu Jana Havleny. 
                                       
                                                                                                       

Obchodní firma nebo název: SKILLS, spol. s r.o. 

Sídlo: Na Větrově 83/55, 142 00 Praha 4 - Lhotka 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 25105337 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče: 

Ano 

Nabídková cena bez DPH (s DPH) 
3. část: 68 940,- Kč bez DPH (83 417,- Kč 
s DPH) 

Závěr: 

Nabídka: 
splňuje 
požadavky dle §71 odst. 9 zákona. 

Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 
manipulováno. 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 4 z 6 
 

 
 
 

Obchodní firma nebo název: TEMPO TRAINING & CONSULTING a.s. 

Sídlo: Nad Porubkou 838, 721 00 Ostrava - Svinov 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 26813335 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče: 

Ano 

Nabídková cena bez DPH (s DPH) 

1. část: 54 545,40 Kč bez DPH (66 000,- Kč 
s DPH) 
2. část: 54 545,40 Kč bez DPH (66 000,- Kč 
s DPH) 
3. část: 54 545,40 Kč bez DPH (66 000,- Kč 
s DPH) 

Závěr: 

Nabídka: 
splňuje 
požadavky dle §71 odst. 9 zákona. 

Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 
manipulováno. 

Pozn.: Datová zpráva (soubory) s nabídkou je podepsána elektronickým podpisem Ing. Dostalíka v uživatelském 
účtu Pavlíny Hamerské. 
 

 

Obchodní firma nebo název: Conceptica s.r.o. 

Sídlo: Palackého 715/15, 110 00 Praha 1 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 27578348 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče: 

Ano 

Nabídková cena bez DPH (s DPH) 
3. část: 36 000,- Kč bez DPH (43 560,- Kč 
s DPH) 

Závěr: 

Nabídka: 
splňuje 
požadavky dle §71 odst. 9 zákona. 

Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 
manipulováno. 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 5 z 6 
 

Obchodní firma nebo název: 
OCIRIS CONSULTING CENTRAL EUROPE, 
s.r.o. 

Sídlo: 
Štorkánova 3236/16, 150 00 Praha 5 – 
Smíchov 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 45805440 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče: 

Ano 

Nabídková cena bez DPH (s DPH) 

1. část: 30 020,- Kč bez DPH (36 324, 20 Kč 
s DPH) 
2. část: 26 070,- Kč bez DPH (31 544, 70 Kč 
s DPH) 
3. část: 25 280,- Kč bez DPH (30 588, 80 Kč 
s DPH) 

Závěr: 

Nabídka: 
splňuje 
požadavky dle §71 odst. 9 zákona. 

Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 
manipulováno. 

Pozn.: Celková nabídková cena za všechny části je v nabídce uchazeče 78 210 Kč bez DPH místo 81 370 Kč 
bez DPH. 
Návrh smlouvy je podepsán napsáním na počítači slov „Ing. David Billouz.“ 
 

Obchodní firma nebo název: Ing. Radka Nowicki 

Sídlo: Polní 249, 251 62 Louňovice 

Právní forma: fyzická osoba - podnikatelka 

IČ: 63933802 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče: 

Ano 

Nabídková cena bez DPH (s DPH) 
3. část: 48 600,- Kč  
Uchazeč není plátce DPH. 

Závěr: 

Nabídka: 
splňuje 
požadavky dle §71 odst. 9 zákona. 

Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 
manipulováno. 

 
 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 6 z 6 
 

6. Přílohy 
Seznam předložených nabídek 
Rozhodnutí o jmenování členů komise pro otevírání obálek a pověření osoby k elektronickým úkonům 
Prohlášení o nepodjatosti členů komise pro otevírání obálek a osoby pověřené k elektronickým úkonům 
 
 
7. Složení komise pro otevírání nabídek a jejich podpisy 
Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu otevírání nabídek na veřejnou zakázku „Realizace 
vzdělávacích kurzů pro projekt OPVK“ 
 

Jméno a příjmení Podpis 

Bc. Roman Drga   

Ing. Petra Matějková              

Ing. Pavla Šillerová                        

 
Zapsala: Roman Drga 
V Brně 29. 1. 2013 


